

BG Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 66 94 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Bent Andersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Andersen Holding ApS
Drastrup Hedevej 3
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28 66 94 53

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Bent Andersen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og lignende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -48.296 kr. mod -30.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.647.928 kr. mod -1.872.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-48.296	-30.162
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-251.593</u>
Driftsresultat	-48.296	-281.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.474	9.574
Andre finansielle indtægter	2.948.175	390.424
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.978.013</u>
Resultat før skat	2.903.353	-1.859.770
Skat af årets resultat	<u>-255.425</u>	<u>-12.704</u>
Årets resultat	<u>2.647.928</u>	<u>-1.872.474</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Udbytte for regnskabsåret	405.000	825.000
Overføres til overført resultat	2.242.928	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.817.474</u>
Disponeret i alt	<u>2.647.928</u>	<u>-1.872.474</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.257	167.715
Udskudte skatteaktiver	0	66.775
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.069
Andre tilgodehavender	<u>838.008</u>	<u>823.619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>998.265</u>	<u>1.077.178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.694.927</u>	<u>15.491.112</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.694.927</u>	<u>15.491.112</u>
Likvide beholdninger	<u>22.769</u>	<u>43.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.715.961</u>	<u>16.611.976</u>
Aktiver i alt	<u>18.715.961</u>	<u>16.611.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	15.399.009	13.156.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	405.000	825.000
Egenkapital i alt	15.991.509	14.168.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.652
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.140	0
Anden gæld	2.532.312	2.432.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.724.452	2.443.396
Gældsforpligtelser i alt	2.724.452	2.443.396
Passiver i alt	18.715.961	16.611.976

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	187.500	15.973.554	450.000	16.611.054
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.817.474	825.000	-1.992.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>187.500</u>	<u>13.156.080</u>	<u>825.000</u>	<u>14.168.580</u>
Udloddet udbytte	0	0	-825.000	-825.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.242.929</u>	<u>405.000</u>	<u>2.647.929</u>
	<u>187.500</u>	<u>15.399.009</u>	<u>405.000</u>	<u>15.991.509</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	243.382
Andre omkostninger til social sikring	0	3.960
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.251</u>
	0	251.593
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.417.724</u>	<u>15.277.203</u>	<u>-2.532.313</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>175.183</u>	<u>1.738.246</u>	<u>-100.560</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent G. Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 95 43 45, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.